27.12.2022 г №186
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 151 ОТ 29.12.2021 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ТИХОНОВКА» НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 Г Г.» (В РЕДАКЦИИ № 155 ОТ 21.02.2022 Г, В РЕДАКЦИИ № 160 ОТ 20.04.2022 Г В РЕДАКЦИИ № 167 ОТ 30.06.2022 Г  ,В РЕДАКЦИИ № 173 ОТ 28.07.2022 Г В РЕДАКЦИИ № 179 ОТ 31.10.2022 )
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации» Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тихоновка»,на основании закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 16.12.2021 года №130 -ОЗ
                                                       ДУМА РЕШИЛА :

Внести следующие изменения и дополнения в  решение Думы МО «Тихоновка»№ 155  от 29.12.2021 года   «Об утверждении бюджета МО «Тихоновка» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 г г.»(в редакции № 155 от 21.02.2022 г ,в редакции № 160 от 20.04.2022 г,в редакции № 167 от 30.06.2022 г ,в редакции № 173 от 28.07.2022 г,в редакции № 179 от 31.10.2022 )

 1.Увеличить Доходы бюджета МО «Тихоновка» за счет увеличение дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений из бюджета МО «Боханский район» на  584300,00 рулей утвердить доходы в сумме 21464262,00 рублей в 2022 году
2. .Внести изменения в ведомственную структуру  расходов приложение №4.1:

2.1 Расходы  направляемые  на закупку товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  утвердить в сумме   1742167,00рублей в 2022 году
2.2 Расходы  направляемые  на оказание единовременной материальной помощи пострадавшим гражданам  утвердить  в сумме   20000,00 рублей в 2022 году
2.3  Расходы  направляемые  на закупку товаров ,работ услуг (Муниципальный дорожный фонд) утвердить в сумме 4203120,00 рублей в 2022 году
2.4 Расходы на уплату  налогов и сборов утвердить в сумме 7640,00 рублей.в 2022 году
2.5 Расходы на выплату единовременной помощи почетным гражданам утвердить в сумме  50756,00 рублей в 2022 году

2.6 Иные межбюджетные трансферты (передаваемые полномочия) 286149,00 рублей в 2022 году

2.7  Расходы по заработной плате главы утвердить в сумме 1213603,00 рублей в 2022 году

2.8 Начисление на заработную плату главы утвердить  в сумме 303440,00 рублей в 2022 году

2.9 Расходы по заработной плате аппарата утвердить в сумме 5119822,00 рублей в 2022 году

2.10 Начисление на заработную плату аппврата утвердить в сумме 1103330,00 рублей в 2022 году

   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
    4.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка».
Председатель Думы МО «Тихоновка»                        М.В. Скоробогатова